8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1763676638 ot 20.11.2025

KopoOka ansa Kpyxku Large, kpacT

| Z

LleHa:

MocTaBNSETCS B NJIOCKOM BUAE.
MopxoonT ans apT. 4663, 6471, 6476, 6478, 6481, 6483

ATpUOYTHI yHMBEpCaJibHbIE

MWKpOrodpoKapToH, T-23E
MaTepuan
WmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B yNakoBke

0 p.

MUKpOrogpokapToH, T-23E

11,2x9,9x11,7 cM, BHyTpeHHMe pa3mepsbl: 11x9,7x11,5
™

38

38

26
6500
37544
120

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/korobka-dlya-krugki-large-kraft
https://gifts.ru/search/text/4663,+6471,+6476,+6478,+6481,+6483+

