

Коммерческое предложение

№ 1772405469 от 01.03.2026

Коробка для кружки Large, крафт



Цена: 0 р.

Поставляется в плоском виде.

Подходит для арт. [4663](#), [6471](#), [6476](#), [6478](#), [6481](#), [6483](#)

Атрибуты универсальные	
микрогофрокартон, Т-23Е	
Материал	микрогофрокартон, Т-23Е
Импорт 1	
Размер	11,2x9,9x11,7 см, внутренние размеры: 11x9,7x11,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	26
Вес упаковки	6500
Объем упаковки	37544
Количество штук в упаковке	120